



## Motorgaarden i Skive A/S

Viborgvej 4  
7800 Skive  
CVR-nr. 39000628

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Martin Winfeldt Lønborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Motorgaarden i Skive A/S

Viborgvej 4

7800 Skive

CVR-nr.: 39000628

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Louise Toft Hansen

Martin Windfeldt Lønborg

Niels Mose Thorsted

## Direktion

Martin Windfeldt Lønborg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er handel med brugte biler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 269 t.kr. mod et underskud på 528 t.kr. for 2020.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>722.773</b>	<b>403.245</b>
Personaleomkostninger	2	(947.617)	(951.390)
Af- og nedskrivninger		(16.725)	(20.058)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(241.569)</b>	<b>(568.203)</b>
Andre finansielle indtægter		(165)	3.113
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.000)	(12.000)
Andre finansielle omkostninger		(89.289)	(84.581)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(343.023)</b>	<b>(661.671)</b>
Skat af årets resultat	3	74.013	133.500
<b>Årets resultat</b>		<b>(269.010)</b>	<b>(528.171)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(269.010)	(528.171)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(269.010)</b>	<b>(528.171)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		159.140	159.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.446	81.171
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>223.586</b>	<b>240.311</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.712	24.712
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>24.712</b>	<b>24.712</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>248.298</b>	<b>265.023</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.451.558	5.185.197
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.451.558</b>	<b>5.185.197</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.949	75.853
Andre tilgodehavender		18.360	148.306
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.013	261.300
Periodeafgrænsningsposter		76.908	81.132
<b>Tilgodehavender</b>		<b>273.230</b>	<b>566.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.374.732</b>	<b>950.405</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.099.520</b>	<b>6.702.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.347.818</b>	<b>6.967.216</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.885.615	3.154.625
<b>Egenkapital</b>		<b>3.485.615</b>	<b>3.754.625</b>
Udskudt skat		3.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Anden gæld		0	65.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>65.043</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.516	264.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.830.543	1.334.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.351.547	1.382.139
Anden gæld		161.597	163.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.859.203</b>	<b>3.144.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.859.203</b>	<b>3.209.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.347.818</b>	<b>6.967.216</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.154.625	3.754.625
Årets resultat	0	(269.010)	(269.010)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>2.885.615</b>	<b>3.485.615</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab er der indregnet indregnet kompensationer fra statens hjælpepakker. Kompensationsbeløbene fordeler sig således:

- Lønkomensation: 128 t.kr.
- Kompensation for faste udgifter: 65 t.kr.
- Omsætningsnedgang: 63 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	834.650	840.868
Pensioner	108.423	105.978
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	<b>947.617</b>	<b>951.390</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	292.000
Refusion i sambeskatning	(74.013)	(425.500)
	<b>(74.013)</b>	<b>(133.500)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	159.140	1.204.133
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.140</b>	<b>1.204.133</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.122.962)
Årets afskrivninger	0	(16.725)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.139.687)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.140</b>	<b>64.446</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Viborgvej 4A. 7800 Skive ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld mv. afgivet virksomhedspant på 4.500 t.kr. i varebeholdninger og driftsmateriel mv. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 5.516 t.kr. mod 5.266 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har stillet bankgaranti for 500 t.kr. overfor samarbejdspartnere.
